та                              

ФОП  Аветісяна Л. Ф. визнано порушенням пункту 1 статті 50 та пункту 4 частини другої 

статті 6 Закону України «Про захист економічної конкуренції». 

На порушників накладено штрафи:  

• на ФОП Мхітарян А.  225 700,00 (двісті двадцять п’ять тисяч сімсот) гривень;  

•   на ФОП  Аветісян Л. Ф.  225 700,00 (двісті двадцять п’ять тисяч сімсот) гривень. 

Адміністративна колегія Південного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 65/44-04/2024 про 

порушення ФОП Мхітарян А. та ФОП  Аветісяном Л. Ф. законодавства про захист економічної

[...]

обмежено») відповідно до ідентифікатора закупівлі UA-2022-11-04-001601-a. 

11. За порушення, зазначене у пункті 10 резолютивної частини цього рішення, накласти на  

фізичну особу підприємця Мхітарян Анну (РНОКПП – «Інформація, доступ до якої 

обмежено») штраф у розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

12. За порушення, зазначене у пункті 10 резолютивної частини цього рішення, накласти на  

фізичну особу підприємця Аветісяна Лерніка Фурмановича (РНОКПП – «Інформація, 

доступ до якої обмежено») штраф у розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Згідно з частиною третьою статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

особа, на яку накладено штраф за рішенням органу Антимонопольного комітету України, 

сплачує його у двомісячний строк з дня одержання рішення про накладення штрафу.